２０１８年３月２６日

各 位

 佐 藤 株 式 会 社

役員の異動に関するお知らせ

役員の異動について、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．取締役の異動（２０１８年３月２３日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

丸森 悟志 常務取締役青森支店長 取締役青森支店長

兼田 好勝 常務取締役業務部長 兼 経理部長 取締役業務部長 兼 経理部長

２．監査役の異動（２０１８年３月２３日付）

（１）退任監査役

   社外監査役 長谷川 仁

（２）新任監査役

   社外監査役 佐藤 富士夫

３．執行役員の異動（２０１８年４月１日付）

【新任】

氏 名 新役職名 旧役職名

橋本 満 執行役員山形支店長 山形支店長

原田 明和 執行役員郡山支店長 兼 福島支店長 郡山支店長 兼 福島支店長

国井 聡 執行役員本店営業部長 兼 商品部副部長 本店営業部長 兼 商品部副部長

五十嵐 尚人 執行役員秋田支店長 秋田支店長

原 康弘 執行役員盛岡支店長 盛岡支店長

神田 岳人 執行役員北関東支店長 北関東支店長

以  上